２００９年９月吉日
足立区サッカー協会関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　足立区サッカー協会

審判委員会

4級審判員の更新について
日頃、地域のサッカー普及、発展にご尽力頂きましてお礼申し上げます。この度、10月25日開催の足立区サッカー協会主催サッカー4級審判員更新講習会の案内を足立区サッカー協会のホームページに掲載しました。東京サッカー協会審判委員会におきまして、＜講師から生の声＞を直に聞いて本当に何が重要なのかを学習できる講習会に参加することが審判としてのレベルアップにつながると考えられています。足立区サッカー協会審判委員会も同様の考えです。ぜひこの機会に足立区サッカー協会主催の講習会にご参加下さいますようお願い申し上げます。

　尚、申込受付は９月１５日から１０月１０日までとなります。
直接、KICK OFFよりお申込ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上